
Zarządzenie Nr  610/22 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

 

w sprawie; ustalenia terminu I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż       

                  nieruchomość mienia komunalnego i powołania  komisji przetargowej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2022r. poz. 559) art 35 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1899 z późn. zm./ oraz o wykonaniu 

uchwały  nr XXIV/185/21 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 13 kwietnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład 

gminnego zasobu nieruchomości Gminy Cmolas oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy 

niż trzy lata / Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz.1658 i uchwały nr XXXVIII/279/22 Rady 

Gminy w Cmolasie z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Gminy Cmolas zarządzam co następuje; 

 

 

§ 1 

 

 Ustalić termin I ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej  

nieruchomości mienia komunalnego Gminy Cmolas położonej w miejscowości Poręby 

Dymarskie oznaczonej wg ewidencji gruntów nr 1345/10 o pow. 0,1776 ha  na dzień  

7 listopada 2022 roku. 

 

 Ogłoszenie o przetargu stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia podać do 

publicznej wiadomości. 

 

§ 2 

 

 Powołuje się komisje przetargową celem przeprowadzenia przetargu w składzie; 

 

1. P. Teresa Lubera  - Przewodniczący 

2. P. Wiesław Jadach  - Członek 

3. P. Barbara Pałys  - Członek 

4. P. Eugeniusz Zieliński - Członek 

5. P. Daria Sudoł  -  Członek 

 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Zarządzenia 

Nr   610/22 z dnia  29 wrzenia 2022 r. 

Wójta Gminy Cmolas 

 

Ogłoszenie o przetargu 
Wójt  Gminy Cmolas 

ogłasza I przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości  

 

Lp. 
Numer 

działki 

Pow. 

ha 

 

N
u

m
er

 K
W

 

 

P
o

ło
że

n
ie

 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie 

w planie 

O
b

ci
ąż

en
ie

 

N
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 
 

C
en

a 

w
y

w
o

ła
w

cz
a 

zł
 

b
ru

tt
o
 

W
ad

iu
m

 

zł
 

P
o

st
ąp

ie
n

ie
 

m
in

im
al

n
e 

zł
 

G
o

d
zi

n
a 

ro
zp

o
cz

ęc
ia

 

p
rz

et
ar

g
u

 

1. 1345/10 0,1776 

T
B

1
K

 0
0
0
2
1
3
8
4
/1

 

P
o
rę

b
y
 D

y
m

a
rs

k
ie

 

Nieruchomość niezabudowana 

położona w terenach zabudowanych 

oraz leśnych przy drodze powiatowej 

asfaltowej, uzbrojona w sieć 

energetyczną, wodociągową na 

sąsiedniej działce.  

Gmina nie posiada opracowanego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego dla tej 

nieruchomości, natomiast zgodnie 

z decyzją o warunkach zabudowy 

nieruchomość położona jest  

w obszarze przeznaczonym pod 

zabudowę jednorodzinną  

z dopuszczeniem usług. O
b

ci
ąż

eń
 i

 z
o
b
o
w

ią
za

ń
 

n
a 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i 
n
ie

 

st
w

ie
rd

zo
n
o
 

38 500 4 000 390 945 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 7 listopada 2022 roku w Urzędzie Gminy w Cmolasie pok. 24. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie 

wadium na konto Urzędu Gminy w Banku Spółdzielczym Oddział Cmolas Nr 08918010212002100077480010  

do dnia 4 listopada 2022 roku (liczy się data wpływu na konto w BS o/Cmolas).Wadium wpłacone przez osobę która wygra przetarg zaliczone 

zostanie na poczet ceny nabycia pozostałym uczestnikom wadium zwraca się po zakończeniu przetargu jednak nie później niż 3 dni roboczych po 

zamknięciu przetargu. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika który wygrał przetarg od podpisania stosownej umowy. Każdy 

zainteresowany może uzyskać informacje o przedmiocie przetargu do dnia przetargu w Urzędzie Gminy Cmolas pok.17 tel.17 2837702 w. 32. , na 

stronie internetowej Urzędu Gminy: cmolas.pl , BIP: cmolas.biuletyn.net. 


